
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

30.12.2016                                                                                                               № 1858 
 

г. Лесной 
 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 
«Город Лесной» от 27.11.2015 № 2165 «Об утверждении правил выделения 
бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации городского 
округа «Город Лесной» для предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера» 
 

 В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации»,  руководствуясь Уставом городского округа «Город Лесной», в целях 
совершенствования системы финансового обеспечения мероприятий, связанных с 
предупреждением и ликвидацией чрезвычайных ситуаций, 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Изложить пункт № 14 приложения № 1 «Перечень неотложных аварийно-
спасательных работ»  к «Правилам выделения бюджетных ассигнований из 
резервного фонда администрации городского округа «Город Лесной» для 
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и 
техногенного характера» постановления администрации городского округа 
«Город Лесной» от 27.11.2015 № 2165 «Об утверждении правил выделения 
бюджетных ассигнований из резервного фонда администрации городского округа 
«Город Лесной» для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций 
природного и техногенного характера» в новой редакции:  
«14. Аварийно-восстановительные работы на объектах городского хозяйства, 
обеспечивающих жизнедеятельность населения городского округа (электро-, 
тепло-, газо- и водоснабжения, водоотведения)». 

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вестник - официальный» и разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения     постановления возложить на заместителя главы 
администрации  городского  округа  «Город  Лесной»  по  режиму   и  
безопасности  Е.С. Кынкурогова. 
 
 
Первый заместитель главы администрации  
городского округа «Город Лесной»                                                       Ю.В. Иванов             


